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Kielce, dn. 16.11.2020r.
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy; Zakup i dostawa różnego sprzętu medycznego dla potrzeb Kliniki Kardiochirurgii oraz Kliniki Otorynolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

EZ/ZP/163/2020/KŁ

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1, punkt 3

Czy Zamawiający dopuści videoendoskop bez możliwości podłączenia do zewnętrznego monitora/komputera przez dedykowany sterownik USB?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 1, punkt 6

Czy Zamawiający dopuszcza zakres ruchu końcówki góra/dół 130º/130º ?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 1, punkt 13

Czy Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony tylko w jedno wejście do podłączenia urządzenia videoendoskopu, zamiast w co najmniej dwa wejścia do jednoczesnego podłączenia dwóch urządzeń ( videoendoskopów lub głowic kamery endoskopowej)?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 1, punkt 15

Czy Zamawiający dopuszcza obsługę funkcji monitora poprzez przyciski dotykowe na ekranie monitora LCD? Jest to monitor nowszej generacji, z panelem dotykowym, zamiast przycisków membranowych.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1, punkt 21

Czy zamawiający dopuszcza monitor urządzenia wyposażony tylko w wyjście SD, bez wbudowanego gniazda USB?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 1, punkt 26

Czy Zamawiający dopuści monitor który nie posiada wejścia umożliwiającego podłączenie głowicy kamery endoskopowej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 1, punkt 31

Czy Zamawiający dopuści stojak który nie będzie posiadał 2 sztuk koszy drucianych? Stojak wyposażony w 3 półki, szufladę wysuwaną, statyw dla monitora z ruchomym uchwytem, układ jezdny wyposażony w 4 kółka z wbudowanymi 2 hamulcami, 4 kuwety na endoskop.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 8 – wzór umowy
 Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 7 ust. 2 z: 

„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do: 
 usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub, 
 przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.” 
Na: 

„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do: 
 usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji w przypadku braku konieczności użycia części zamiennych lub, 
 usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie do 30 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji w przypadku, gdy konieczne jest zastosowanie części zamiennych, przy zachowaniu konieczności zapewnienia urządzenia zastępczego po 5 dniu od zgłoszenia lub, 
 przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższych terminów.” 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 9 – wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 7 ust. 6 z: 

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, lub nie dostarczy urządzenia zastępczego, Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) posiadających autoryzacje Wytwórcy w celu usunięcia wady, braku, niezgodności towaru z umową lub dostarczenia urządzenia zastępczego, a kosztami z tego tytułu obciążać Wykonawcę.” 
Na: 

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, lub nie dostarczy urządzenia zastępczego, Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do realizacji zobowiązań wynikających z umowy, a w przypadku braku odpowiedzi w ciągu 7 dni roboczych Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) posiadających autoryzacje Wytwórcy w celu usunięcia wady, braku, niezgodności towaru z umową lub dostarczenia urządzenia zastępczego, a kosztami z tego tytułu obciążać Wykonawcę.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 10 – wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 7 ust. 9 z: 

„Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych przez okres minimum 10 lat od dostawy z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat.” 
Na: 

„Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych lub możliwość wykonania naprawy przez okres minimum 10 lat od dostawy z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat.”
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 9 umowy. Wprowadza się modyfikację § 7 ust. 9 umowy o brzmieniu:

„Wykonawca gwarantuje dostępność części zamiennych lub możliwość wykonania naprawy przez okres minimum 10 lat od dostawy z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat.”
Pytanie nr 11 – wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 8 ust. 1 podpunkt 2 c) z: 

„za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 500 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.” 
Na: 

„za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 500 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, z zastrzeżeniem, że kara nie ma zastosowania w przypadku zapewnienia urządzenia zastępczego
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 12 -wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia wad, braków lub nieprawidłowości do 14 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji ?

Z racji skomplikowanej budowy urządzeń jak i konieczności sprowadzenia części zamiennych z poza terenu kraju , termin wykonania naprawy w  5 dni nie zawsze jest wystarczający do usunięcia wad, braków lub nieprawidłowości.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 13 -wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową z 5000,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad określony termin w umowie na 0,2% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki ponad określony termin w umowie ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wysokość kar umownych określonych w umowie jest adekwatna względem rodzaju umowy, jej przedmiotu i wartości. Ma na celu zabezpieczenie należytego wykonania umowy, której realizacja ma poniekąd przełożenie na tryb pracy Szpitala.

Pytanie nr 14 -wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową z 500,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad określony termin w umowie na 0,1% wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki ponad określony termin w umowie ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wysokość kar umownych określonych w umowie jest adekwatna względem rodzaju umowy, jej przedmiotu i wartości. Ma na celu zabezpieczenie należytego wykonania umowy, której realizacja ma poniekąd przełożenie na tryb pracy Szpitala.

Pytanie nr 15 -wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poniższego zapisu w umowie 

Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: ( … ) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi ( … ) 

Na zapis następującej treści 

Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu: ( … ) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową ,   stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi z wyjątkiem przypadków przesłania decyzji o odmowie reklamacji przekazanej w ustalonym w umowie terminie  ( … )

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 16 -wzór umowy

Czy dostarczenie urządzenia zastępczego, w przypadku przekroczenia gwarantowanego czasu, usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru będzie eliminowało naliczanie kar zgodnie z zapisem SIWZ ?
Odpowiedź:

W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kary umowne nie będą naliczane w okresie naprawy.
Pytanie nr 17 -wzór umowy

Czy dostarczenie urządzenia zastępczego, w przypadku przekroczenia gwarantowanego czasu, dostawy urządzenia zgodnie z umową będzie eliminowało naliczanie kar zgodnie z zapisem SIWZ ?
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga dostawy sprzętu w terminie określonym w SIWZ. Zwłoka w dostawie sprzętu jst obciążone karami umownymi zgodnie z postanowieniami wzoru umowy
Pytanie nr 18 -wzór umowy

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemiologicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 3 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wskazany zakres zmian w umowy podyktowany sytuacją związaną ze stanem pandemii przewiduje Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842). W związku z tym brak jest potrzeby implementacji norm ustawy do treści umowy. 
Pytanie nr 19 -wzór umowy

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Nie dotyczy
Pytanie nr 20 -wzór umowy

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź:

Nie dotyczy
Pytanie nr 21 -wzór umowy

Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemiologicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wskazany zakres zmian w umowy podyktowany sytuacją związaną ze stanem pandemii przewiduje Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842). W związku z tym brak jest potrzeby implementacji norm ustawy do treści umowy. 
Wszystkie odpowiedzi oraz modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
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